ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: 

Ανοικτός (άνω των ορίων) μέσω ΕΣΗΔΗΣ (Ηλεκτρονικός) 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ:  

«Υπηρεσίες για την αποτύπωση και ανάπτυξη στρατηγικής του Αγροδιατροφικού Κλάδου» 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 522 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 

Διακόσιες σαράντα μία χιλιάδες εννιακόσια τριάντα πέντε ευρώ (241.935,00 €) μη 

συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. 24% [Διακόσιες ενενήντα εννέα χιλιάδες εννιακόσια 

ενενήντα εννέα ευρώ και σαράντα λεπτά (299.999,40 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% ( Φ.Π.Α. 24% : 

58.064,40 €)]. 

Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται στις κάτωθι επιμέρους δράσεις/υπηρεσίες/παραδοτέα: 

mailto:eva.mouchtaropoulou@certh.gr
http://www.certh.gr/
ΑΔΑ: 99ΣΕ469ΗΡ8-ΖΞ3

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΡΑΣΗΣ/ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ CPV